



Dalarnas Ridsportförbund söker distriktskonsulent

Dalarnas Ridsportförbund är ett av Svenska Ridsportförbundets 19 distrikt. Vår styrelse har det övergripande ansvaret för all verksamhet och under den verkar sektioner för Utbildning, Ungdom och Tävlning. Inom distriktet finns 30 föreningar med totalt ca 6000 medlemmar. 21 av våra medlemsföreningar driver ridskola. Distriktet har 2 anställda konsulenter på tillsammans 130 %. P.g.a. en pensionsavgång söker vi nu en ersättare för en av dessa. Arbetet är brett och allsidigt och personalen arbetar självständigt men i nära samverkan med varandra och med distriktets styrelse och sektioner.

Våra konsulenter fördelar själva sina arbetsuppgifter och täcker upp för varandra vid behov.

Huvudsakliga arbetsuppgifter:

- * Ansvar för löpande kansliadministration
- * Stötta distriktets föreningar genom rådgivning och besök
- * Vara föredragande och sekreterare i distriktets styrelse
- * Bistå våra sektioner i deras arbete och genomföra av distriktets styrelse och sektioner planerad verksamhet, såsom kurser och föreläsningar, såväl fysiska som digitala.
- * Självständigt planera, budgetera och genomföra utbildningar och projekt
- * Samverka med Svenska Ridsportförbundet och upprätthålla vårt goda samarbete med RF-SISU
- * Sköta externa kontakter med t ex kommuner och myndigheter

Våra förväntningar på dig

Du har ett stort intresse av hästar och ridsport och en bred erfarenhet av den ideella föreningens villkor och av praktiskt föreningsarbete. Kunskap om ridskolans utbildningsverksamhet är ett plus.

Du bör vara förtrogen med idrottsrörelsen och ha erfarenhet av utbildnings- och utvecklingsarbete

Du bör ha god organisationsförmåga, ha datorvana och goda kunskaper i Office 365. Idrott Online är ett annat hjälpmedel som vi använder ofta. Vår hemsida ligger hos Consid. (För vår bokföring använder vi Speed Ledger – din tidigare erfarenhet kan styra i vilken utsträckning du kommer att arbeta med administrationen av vår ekonomi)

Du uttrycker dig väl i tal och skrift, kan arbeta självständigt och känner dig bekväm med att möta människor i såväl mindre som större sammanhang.

Till dina personliga egenskaper hör att du är driftig, diplomatisk och har ett gott tålamod när så behövs.

Din tjänst och din arbetsplats

Distriktets kansli är idag beläget i Insjön. Planer finns för en flytt till Mockfjärd i början av 2025. En del av ditt arbete kan efter överenskommelse utföras på distans.

Tjänsten är en tillsvidareanställning med provanställningstid om 6 månader. Tjänstens omfattning kan diskuteras, dock lägst 50 %. Du kan själv påverka din arbetstids förläggning men arbete såväl kvällstid som helger ingår. Vi tillämpar Unionens kollektivavtal för idrottsorganisationer med vissa mindre avvikelser.

Körkort är ett krav och du behöver ha tillgång till bil att mot ersättning använda i tjänsten.

Ansökan med meritförteckning, personligt brev och löneanspråk ska vara oss tillhanda senast den 31/5. Tillträde enligt överenskommelse, tidigast 1/9.

Ansökan görs via mail till louise.tysklind@ridsport.se

Ansökningar behandlas löpande såväl intervjuer som tillsättning av tjänsten kan ske före sista ansökningsdag.

Upplysningar om tjänsten lämnas av:

Eva Bylander, ordförande, 070-656 67 39

Louise Tysklind, distriktskonsulent 070-716 88 59